
  

 

 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina; 

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO il D.M. 30 ottobre 2015, n. 855 “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori 

concorsuali”; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato; 

VISTO  il D.R. n. 1801/2021, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. IV Serie Speciale – n. 70 del 

03/09/2021, con il quale, è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva di valutazione 

comparativa per la stipula di n. 1 (uno) contratto di lavoro subordinato per ricercatore a 

tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della legge del 30 dicembre, 

n. 240, SC 03/D1 - SSD CHIM/10 (Chimica degli Alimenti) presso il Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali; 

VISTO il D.R. n. 2698/2021 con il quale è stata nominata, tra le altre, la Commissione 

giudicatrice della procedura sopra indicata nella seguente composizione: 

 Prof.ssa Giuseppa DI BELLA (membro designato) - Università degli Studi di Messina 

 Prof. Adriano MOLLICA (componente sorteggiato) - Università degli Studi “G. 

D’Annunzio” Chieti-Pescara 

 Prof. Francesco Enzo MOLINARI (componente sorteggiato) - Università degli Studi di 

Milano; 

PRESO ATTO della comunicazione, assunta al prot. n. 141369/2021, con la quale la Prof.ssa Giuseppa 

DI BELLA rassegna le proprie dimissioni, da componente della predetta Commissione 

giudicatrice, perché sussistono situazioni di collaborazione scientifica tra la stessa e uno 

dei candidati di intensità tale da porsi in contrasto con il rispetto del principio di 

imparzialità (delibera ANAC n. 1208 del 22 novembre 2017); 

 

DECRETA 

 

Sono accolte le dimissioni della Prof.ssa Giuseppa DI BELLA quale componente della Commissione 

giudicatrice della procedura selettiva di valutazione comparativa per la stipula di n. 1 (uno) contratto di 

lavoro subordinato per ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della 

legge del 30 dicembre 2010 n. 240, SC 03/D1 - SSD CHIM/10 (Chimica degli Alimenti) presso il 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali. 

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

 

IL RETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 




		2021-11-22T08:06:54+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




